sunt testes. refert tū quo ad hoc vltimū alios  
tenere otariū. tamē possz limitari hoc mem/  
brū fm̄ ea que h̄nt in. c. n. de iudi. li. vi. **¶** Aut  
cā ē ciuilis et tūc standuz est osuetudini de q̄  
loco sint vocandi. vt ē tex. in d. l. in. vñ reuo  
cari p̄nt vbiq̄ sint si hoc foueat osuetudo.  
q̄d etiā nō. glo. in. l. h̄ si quis ex signatorib'.  
ff. quēdamo. testa. ap. et in d. c. testes. **¶** Si vō  
in hoc nulla est osuetudo tūc si sunt alterius  
p̄uincie nō sunt inuiti euocandi qz non sine  
magna captōe a reb' n̄ris reuocamur. vt i p̄/  
alle. l. h̄ si q̄. iūda dca. l. in. h̄ tūc iudex omitter  
exaiationē vt in iurib' p̄allegat. et facit. c. cō  
stitur'. de fideiuf. et c. puenit. e. ti. et hic. **¶** Si vō  
sunt eiusdē p̄uincie est i facultate iudicis an  
inuit' faciat corā se testes exhiberi. p. l. si quā  
do. **¶** C. eo. **¶** An omitter in loco ipoz exaiatōez  
nā p̄pter suspiciōem ipoz testiu vel magni/  
tudine cāe d̄z ipos corāz se euocare. vt p̄ntia  
sua illos terreat et sic intellige. s̄illd. in auē.  
de su. seu ipoz su. als p̄t̄ omittere. vt in auē  
eo. s. et q̄niā. et l. iudices. **¶** C. de si. instr. et q̄ h̄  
cāu sit in facultate iudicis tenet accur. i p̄al  
s. et qm. et archi. in. c. n. eo. ti. li. vi. ad egregias  
tamē p̄sonas debz mittere vt ipoz dca reci/  
piāt vt in auē. eo. s. qm. et in. l. ad p̄sonas. ff. de  
iur̄iur. dic de his vt dixi in. c. si qui testiu. s.  
eo. et h̄ in ciuilib'. **¶** In criminalib' vō d̄nt ve  
re ad p̄ntiam iudicis p̄ iura sup̄ius allata.  
q̄d tenet Jo. an. in p̄allegato. c. n. e. ti. li. vi. al/  
legat p̄all. c. testes. et h̄ nō de mulierib' et mo/  
nialib' etiā in causis criminalib'. tene q̄d h̄ ē  
c. mulieres. de iudi. li. vi. **¶** Douerte tū pro li  
mitatiōe p̄uiciōz. nā q̄. s. dixi distinguēduz  
an sint eiusdē p̄uincie. hodie nō vt̄ p̄cedē cū  
singule ciuitates habeāt sua regimīa. sic olī  
single p̄uincie. vñ hodie satis ē q̄ sint diuer  
se ciuitates vt nō possint trahi ad aliā ciui/  
tatē. vt in fili no. gl. singularis in. l. si. **¶** C. de p̄  
scrip. x. vel. xx. ānoz. sup̄ vbo p̄uincia. et facit  
p̄all. l. ex signatorib'. iudex tū nō d̄z eē facilis  
in omitterendo huiusmōi exaiatōz cū tota vis  
q̄onis ofistat in p̄batōnib'. et si eligit omitterē  
nō d̄z iniūgere soli notario maxie simplici. h̄  
p̄sonis discretis maxie ecclesiasticis. s. e. h. q̄  
et de ofanguī. et affi. c. i. fm̄ Inno. et Hosti. fe. eo  
ti. i. c. n. li. vi. hodie tū vt ab̄nciat a se h̄ onus  
defacili vt plurimū omittert quos redarguit  
Hosti. vbi supra. et ad idē dixit hic Hosti. vt  
soli tabellioni non omitter licet fm̄ eū videat  
tur otadicere. et. i. c. i. vbi de h̄. **¶** Et ego dico  
q̄ hoc soli notario cōmittere p̄t̄. ad hoc alle  
go bonū tex. in. c. mulieres. de iudi. li. vi. licz  
enī ponat casum sp̄alem in omissione. non ta  
men in omitterendo notario soli. qz eadē ē rō i  
alys causis et maior. et vide que scripsi in. c.  
quoniā otra. s. de p̄ba. **¶** Si aut̄ solus notari'

fuit in exaiatione testis et postea testis dicat aliud dixi quod per notarium fuerit scriptum nunquam fit potius credendum in scripto tabellionis sine testibus et presentia iudicis quam testis negari. Spe. hac quod ponit e. ti. si. h. h. pone. et tandem determinat quod de facto credit tabellioni licet de iure secundo videatur. h. si iudex fuit prius tunc crederet etiam de iure in scripto secundum eum. dicit tamen quod si testis accusaret de falso. et ipse negaret se sic dixisse ut notarius scripsit non crederet tabellionis in scripto. quia in criminali requirunt probaciones luce clariores. C. de pba. l. sciatis civitatis. quod est notandum. et vide quod scripsi in. c. sicut. S. e. et ad primam de iure ut crederet notario vide quod le. et non. S. de rescrip. ad audiendum.

**U**eniens **Ca.** ubi variat modus agendi publicatis attestacionibus super eodem capitulo testes ponere licet. vel summa latius sic. Attestaciones recepte in sumario fide non faciunt in plenario iudicio et illarum publicacione non obstante. Ideo vel alii testes super eisdem capitulis recipi possunt. et tres sunt partes. prima ponit ordinem processus et disputacionem prius super receptione testium. in secunda papa interloquitur ibi nos igitur. in tertia causam committit ibi quod circa. **N**on pro executione sine per partes facta non viciari. non est ergo de his que uno contextu expediri debent ut electio et testium. de elect. quia propter. et. c. cum post petita. et. C. de testa. cum antiquitas. **N**on propter tercius partes pro suo interesse potest persequi appellacionem a reo interpositam et hoc colligit intelligendo quod iste petrus vel persequi appellacionem interpositam a capitulo. quod satis colligit ex eo quod fuit licet postmodum testata super sententia lata inter capitulum et archidiaconum auctoritate. dictum tamen est vix in se et per baronem in. l. a sententia. in fi. et. l. si plusoribus. ff. de app. non. Inno. in. c. cum super. de re iudi. et bar. in dictis iuribus et de hali quo infra. **N**ota propter tercius partes pro suo interesse potest impedire ne sententia lata contra reum mandet executioni cum suo iudicio. dicitur de dictis. c. cum super. et. l. titia. ff. de so. ma. debet tamen incotinere de suo interesse docere. et de hali quo infra. **N**on propter etiam in beneficiis non admittit quod ad impediendum executionem sine nisi sua interfit spaliter. et de tali interesse prius fide faciat incotinere. quod autem respectu falsitatis excipiendi contra petentem confirmacionem electio vel creatio an deat prendere spale interesse an hoc admittat quilibet de populo. vide Inno. et alios in c. super his. de accu. **N**on propter partes possunt communi consensu approbare attestaciones ponendas in alia causa et ad alium effectum dicitur. S. c. pxi. in fi. nec minus cum possint convenire de certa sententia ferenda. ut. l. si convenit. ff. de re iudi. et remittit iuramentum testibus pro eo. tuis. ista enim que non sunt substantialia iudicij et que mere discernunt prius commodum possunt a

partibus remitti. **N**ota quod ubi attestaciones publicate fide non faciunt in causa. quia recepte in causa sumaria vel ex alia causa legitima possunt testes de novo recipi super eisdem capitulis publicacione non obstante. sic limita. c. fraternitatis. et similia iura. S. eo. **N**on ex eo quod procuratores capituli proponebant illam sententiam non debere exequi tanquam lata post appellacionem ab interlocutoria quod sententia diffinitiva lata post appellacionem ab interlocutoria et ea pendente non est exequenda quia perdet eius validitas ab eventu interlocutorie. si ei tenuit appellatio ab interlocutoria non valet diffinitiva. quia lata a iudice cuius iurisdictio erat suspensa. de appel. si a iudice. et. c. non solum. l. i. vi. et per baronem apte per locum a spali. in cle. i. de re iudi. nam ibi ponit spale cum tres sententie diffinitive late sint contra aliquem. cautum tamen est quod appellans ab interlocutoria appellet iterum a diffinitiva et poterit persequi quam volet. iuxta ea que habentur et non. in cle. i. de do. et. et. et per hoc est expedita glo. n. **N**on ibi non facile. quod ea que aguntur in capitulo possunt per alios forinsecos probari licet per batio non contingit de facili quod raro admittunt extranei. si tamen admitterent posset per illos probari. quod tenet Jo. an. hic et fecit. c. ut iusta. de offi. or. et quod non. in. c. quia propter. de elec. et de ca. pos. et propter. cum ecclesia sutrina. **N**ota ultio quod excoicati non admittunt ad testimonium quantum dicitur dicat excoicacionem nullam nisi prius absoluant ad cautelam vel probent illam excoicacionem nullam de offi. dele. cum contingat. et. c. venerabilibus prope fi. de sen. ex. lib. vi. **Q**uero propter quare procuratores capituli non fuerunt admitti. glo. in. r. non quod dicebat eos fuisse constitutos a canonicis excoicati. ut colligit ex fine lre. hac rone ipugnat Inno. et contra doc. quod excoicati possunt se de federe maxime per alios ut in. c. cum iter. de excep. et. c. intelleximus. de iudi. forte etiam opponebat secundum doct. quod isti procuratores erant excoicati. ut in. c. post cessionem. de pba. vel illegitime constituti vel non faciebant fide de manda to nec cauebant. vel quod simile. nec est ius eorum de hoc non disputet hic principaliter. **B**lo. in. col. ligit quod sententia lata inter te et me non est executio mandata ubi ius alteri legit. **A**duerte quod nunc expediam aliam pulchram dictam Inno. aliam bus additis et declarabit per maiorem parte intelledum huius. c. Oppo. contra hac glo. et. ter. de. c. cum super. de re iudi. ubi tercius copens per suo interesse non impedit executionem sine nisi probet se legitime a sententia lata contra reum appellasse et appellacionem debito tempore percutit. **S**o. distingue sic quandoque tercius appellat pro suo interesse a sententia lata contra reum. et sic potest appellacionem prosequendo impedire executionem sine. et est de hoc casus in dicto. c. cum super. nam per interesse suo potest quis appellare a sententia lata contra alium. ut ibi